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Busko-Zdroj, dnia 29.10.2020 r.
INFORMACJA

dla Wykonawcow nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz. 1843 - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje
tres¢ SIWZ:

Pytanie 1:

Dotyczy Zadania 6:

Czy Zamawiajgcy w poz. 1 dopusci preparat na bazie QAV (chlorki), przebadany w 0,5% - 15 min. wobec
bakterii, grzybéw (C. albicans), pratki (M. terrae i M. avium), V (BVDV, Vaccinia, Rota) z mozliwoscig
poszerzenia dziatania wobec A. Niger, Adeno i Noro? Adeno i Noro wg EN 14476.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 2:

Dotyczy Zadania 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci preparat skuteczny wobec B, Tbc, F (C. albicans), V, spetniajgcy pozostate wymagania
SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3:

ZADANIE 2 - TERMOMETRY BEZDOTYKOWE parametr 9.

Co zamawiajacy ma na mysli pod pojeciem: Szybk?sc temperatury: < 85° C
Odpowiedz:

Zamawiajacy usuwa w opisie parametrow technicznych termometréow zapis z poz. 9 tj. ,szybkos¢
temperatury <85°C”. Parametr nie jest Wymagany przez Zamawiajacego.

Pytanie 4:

ZADANIE 2 - TERMOMETRY BEZDOTYKOWE parametr 11.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie termometru o rozmiarze: 135*36*40mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie 5:

ZADANIE 2 - TERMOMETRY BEZDOTYKOWE parametr 12.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie o wadze w przyblizeniu 67g bez baterii?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6:

ZADANIE 2 - TERMOMETRY BEZDOTYKOWE parametr 13.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie termometru o zakresie pomiarowym:
tryb temperatury ciata: 28.0-42.9°C

tryb temp. otoczenia: 28.0-50.0°C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7:

ZADANIE 2 - TERMOMETRY BEZDOTYKOWE parametr 14.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie termometru o odlegtosci pomiaru 1-3cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8:

ZADANIE 2 - TERMOMETRY BEZDOTYKOWE parametr 16.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie termometru o doktadnosci:

+0.2°C/0.4°F w zakresie 35.5°C-42.0°C (95.0°F-107.6°F);

+0.3°C/0.5°F w zakresie 34.0°C-35.4°C (93.2°F-95.7°F) i 42.1°C-42.9°C (107.8°F-109.2°F)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9:

ZADANIE 2 - TERMOMETRY BEZDOTYKOWE parametr 18.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie termometru z wyswietlaczem o rozmiarze 22x27,5mm +/-
S5mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10:

Zadanie 6 pozycja 1

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy Zgodnie z rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) nr 528/2012 z 22 maja 2012r. w sprawie udostepniania na rynku i stosowania produktow
biobojczych (Dz. U. UE. L 167 z 27.06.2012, str. 1 z pdzn. zm.) zwanego dalej rozporzadzeniem nr 528/2012
oraz zgodnie z Komunikatem Prezesa URPLWMIPB z dnia 11 wrze$nia 2014 r. a takze zgodnie z ustawg o
wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z pdZniejszymi zmianami wymaga
preparatu przeznaczone do mycia i dezynfekcji powierzchni zarejestrowanego jako wyréb medyczny oraz
produkt biobéjczy (rejestracja podwdéjna / dualna).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga rejestracji podwadjnej.
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Pytanie 11:

Zadanie 6 pozycja 1

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie preparatu na bazie QAV (3,76 g N-(3-aminopropylo)-N-dodecylopropano-
1,3-diamina (CAS: 2372-82-9), 3,39 g Poli(oksy-1,2-etanodilo),.alfa.-[2-(didecylmetyloamino)etylo]-.omega.-
hydroksy-,propanian(sél) (CAS: 94667-33-1), 0,75 g 2-aminoetanol (CAS: 141-43-5)). Spektrum B (w tym
MRSA), F, V (Vaccinia, BVDV, SARS-Cov-2, HBV, HIV, HCV, SARS, Herpes, wirus grypy typu A, Ebola) w czasie 15
minut w stezeniu 0,5%. Z mozliwos$cig poszerzenie o petne spektrum wirusobojcze o wirusa Polio oraz Adeno.
Rejestracja: wyréb medyczny i produkt biobdjczy. Wysoka tolerancja materiatowa na tworzywo ABS i
materiaty obiciowe - opinia Famed. Nie zawiera aldehydu i fenolu. Nie wymaga sptukiwania. Mozliwos¢
stosowania na powierzchnie majace kontakt z Zywnoscia, stosowania w obecnosci pacjentdw, na oddziatach
dzieciecych i noworodkowych (deklaracja producenta). Posta¢: koncentrat.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza preparat

Pytanie 12:

Zadanie 6 pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu alkoholowego do higienicznej oraz chirurgicznej dezynfekcji rak.
Zawierajgcy propan-2-ol, chlorheksydyne oraz gliceryng, bez zawarto$ci barwnikéw. Testowany
dermatologicznie. Higieniczna dezynfekcja rak 30s., chirurgiczna dezynfekcja rak 90 s. Dziatanie przedtuzone
min. 3 godziny. Spektrum dziatania: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Rota, SARS Cov-2,Herpes, wirus grypy A, Ebola,
Vaccinia). Produkt biobojczy

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13:

Pytanie nr 4

Zadanie 6 pozycja 2

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iZ Zamawiajacy wymaga preparatu przebadanego zgodnie z normami
EN1500 (Higieniczna dezynfekcja rak) oraz EN12791 (Chirurgiczna dezynfekcja rak).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 14:

Zadanie 6 pozycja 2

Informujemy, iz do dezynfekcji rak mogaq by¢ uzywane wytacznie preparaty lecznicze lub biobdjcze. Wyroby
medyczne nie mogg by¢ stosowane do dezynfekcji rak. W Swietle powyzszego prosimy o dopuszczenie
preparatow leczniczych lub biobojczych. Podstawa prawna: KOMUNIKAT PREZESA URZEDU REJESTRAC]I
PRODUKTOW LECZNICZYCH, WYROBOW MEDYCZNYCH I PRODUKTOW BIOBOJCZYCH z dnia 4 grudnia 2007r.
w sprawie klasyfikacji produktéw z pogranicza.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 15:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze w trosce o jako$¢ dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar
dostarczany byt pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma”, ktére umozliwiajg dostosowanie
temperatury i wilgotnoSci przewozonego asortymentu, do wymogoéw ustalonych przez producenta i
umieszczonych na opakowaniach?

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu moze negatywnie wplyna¢ na szczelno$¢ opakowania
jednostkowego a tym samym utrate sterylnosci. Ze wzgledu na obecne zagrozenie epidemiologiczne COVID-
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19, jest to sytuacja szczegdlnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), moze natomiast doprowadzic¢
do uszkodzenia sprzetu wykonanego z medycznego PVC, mikropekniecia, rozszczelnienie zastawek itp.
Wytworcy sprzetu medycznego coraz cze$ciej jako powdd nie uznania reklamacji, podaja przechowywanie
(transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby dostarczany towar przewozony byl zgodnie z obowigzujacymi
przepisami dla danego zadania.

Pytanie 16:

Czy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagan Dobrej Praktyki
Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 ,produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni sie
od szkodliwego wptywu $wiatha, temperatury, wilgoci i innych czynnikéw zewnetrznych”, w trosce o jako$¢
dostarczanego asortymentu Zamawiajacy wprowadzi do umowy nastepujacy zapis?

Wykonawca zobowigzuje sie dostarcza¢ zamawiany towar, do siedziby Zamawiajacego odpowiednimi
$rodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,izoterma” posiadajgcymi mozliwos¢
ogrzewania lub chtodzenia przewozonego asortymentu”.

Odpowiedz:

Patrzy pytanie 15

Pytanie 17:

Czy w $wietle obecnych wydarzen Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byt przewozony wytacznie z
wyrobami medycznymi? Takie rozwigzanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skazeniem
produktéw oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie 18:

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamdwionego towaru (jego pracownik) pomagat przy roztadunku
towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byt obecny podczas sprawdzenia zgodnoSci towaru
z zamoOwieniem?

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 19:

Zatacznik 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty na poszczeg6lne pozycje?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 20:

zadanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wrazi zgode na zaoferowanie termometru bezdotykowego na podczerwien o podanych
parametrach:

Rozdzielczos$¢ wyswietlacza: 0,10 C (0, 10 F) Temperatura pracy: od 10 do 40 0 C (50-104 0 F) Wspo6tczynnik
temperatury: 4850 C. Zasilanie: DC3V (2xAAA)

Rozmiar: okoto: 1 15 * 160 * 50 mm

Waga: 130g

Zakres pomiarowy 32C 43,0C

Odlegto$¢ pomiarowa: 5-15 cm
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Automatyczne wytgczanie po 8 sekundach bez sygnatu
Doktadno$¢: +0,2 0 C przyczepnos¢ do temperatury czota
Pamie¢: 30 grup danych pomiarowych

Rozmiar obszaru wyswietlania: 2,5 * 2,5 cm

Kolorowy ekran z natychmiastowym wykrywaniem gorgczki
Ochrona przed wnikaniem cieczy: IPXO

Przewidywany czas uzytkowania: 5 lat

PN
Suimnmmseerly

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 21:

Dotyczy umowy § 5 ust. 1 lit. a, b

Kary okreslone w 5 ust. 1 lit a, b, nalezy uzna¢ za wygdérowane w rozumieniu art. 484 par. 2 k.c.,, zwtaszcza, ze
zostaty zastrzezone na wypadek op6znienia wykonawcy. Opdznienie w prawie cywilnym rozumiane jest jako
kazde opdzZnienie, niezalezne od winy strony, ktéra opéznita sie ze $wiadczeniem. Wykonawca nie powinien
ponosi¢ odpowiedzialno$ci za niezawinione przez niego okolicznosci, takie jak wystepujace w  zwigzku z
COVID-19 problemy z tancuchem dostaw. Nadmieniamy takze, ze w znakomitej wiekszosci umoéw w sprawie
zamoOwienia publicznego standardowg stawka stosowang przez Zamawiajgcych sg kary umowne w wysokosci
0,2% lub 0,5 % wartosci brutto danej dostawy. Z tego wzgledu wnosimy o zmiane § 5 ust. 1 lit a, b, na
nastepujace brzmienie:

, § 5 ust. 1. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowna:

a) za opoOznienie w dostawie przedmiotu zamoéwienia do siedziby Zamawiajacego lub innego wskazanego
budynku w Busku-Zdroj , w wysokosci 0,5 % wartosci brutto niedostarczonego towaru za kazdy dzien zwtoki
b) za opoznienie w usunigciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy lub w okresie

gwarancji, w wysokosci 0,5 % wartosci brutto towaru obarczonego wadq za kazdy dzien zwtoki, liczac od
uptywu terminu okreslonego w §2 ust, 1 umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 22:

Dotyczy umowy § 5

W zwigzku z obecnie panujaca sytuacja epidemiczng i zwigzane z tym okresowe problemy w zakresie
dostepnosci czeSci produktéw, prosimy o dokonanie zmian w § 5 umowy w zakresie naliczania kar umownych,
poprzez uwzglednienie we wzorze umowy zapisu:

Zamawiajacy zobowigzuje sig odstapic¢ od dochodzenia kar lub odszkodowan zawartych w/w umowie z tytutu
opOznienia w dostawie wyrob6éw objetych niniejsza umowa o ile opdzZnienie to wystapi z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemie Covid-19. Wykonawca zobowiazany jest do
przedstawiania Zamawiajacemu wptywu okoliczno$ci zwigzanych z wystapieniem COVID-19 na nalezyte
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wykonanie umowy oraz wptywu okolicznosci zwigzanych z wystapieniem COVID-19, na zasadno$¢ ustalenia i
dochodzenia tych kar lub odszkodowan, lub ich wysoko$¢, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca
2020 r. o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem
COVID19, innych choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych. '

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody
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